dos cães adultos e filhotes utilizados nas atividades operacionais da PMRO, visando atender as
necessidades das Organizações Policiais Militares (OPM).

TIPO: Menor preço por item 

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

COM CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: Sim

RESERVA DE COTA ME/EPP: Sim

VALOR ESTIMADO: R$ 176.157,28 (cento e setenta e seis mil, cento e cinquenta e sete reais e vinte e oito
centavos).

DATA DE ABERTURA: 13 de agosto de 2025, 10h00min (horário de Brasília - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de